- 1 -

中内会字〔2024〕21号 签发：李树生

关于开展中国内燃机学会科技成果评价工作

的通知

各有关单位：

中国内燃机学会即日起启动本年度科技成果评价工作。若需

委托中国内燃机学会组织成果评价的单位，请向本会提出申请。

2024 年度中国内燃机学会科学技术奖的申报工作将结合本会组

织的科技成果评价开展，拟申报 2024 年度中国内燃机学会科学

技术奖的单位，建议于 2024 年 5 月 31 日前，做好奖励申报项目

的科技成果评价工作。

现将有关事宜通知如下：

一、科技成果评价申请

中国内燃机学会科技成果评价采取在线申请的方式。请登录

学会网站（http://www.csice.org.cn/）“成果评价”栏目在线

提交申请。学会秘书处审核申请材料后，将安排评价有关事宜。

二、需提交的技术资料

1.科技成果评价申请；

2.成果总结报告（包含工作报告和技术报告的内容）；

- 2 -

3.有资质的查新单位出具的科技成果查新报告；

4.技术经济分析与效益报告；

5.检测或测试报告；

6.用户使用报告；

7.专利证明、代表性论文专著等评价附件材料；

8.PPT（科技成果关键技术及应用项目介绍，科技创新是重点，

含科技查新报告关键页）40 分钟以内，同时提供 PDF 版。

三、材料审核与评价方式

1.材料不合格项目学会不予组织评价。

2.材料合格项目在提交材料 15 日内签署评价协议，评价会议

时间视实际情况双方商定，会议当日出具评价意见，会议后 30

日内出具评价报告和证书。

四、联系方式

中国内燃机学会

联系人：刘芳 021-31310973

邮箱：liufang@csice.org.cn

地址：上海市闵行区华宁路 3111 号（201108）

中国内燃机学会

2024 年 3 月 25 日

主 送：各有关单位

中国内燃机学会 2024年3月26日印发